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وجـــــــنجال وجـــــــنجالجام  وجـــــــنجالجام  وجـــــــنجالجام  وجـــــــنجالجام  وجـــــــنجالجام  1010جام 

از یورو2020 تا تیم ملى در گفت وگوى 

جیم با معلم تکنیکى فوتبال ایران

مجید جلالی، سرمربی و کارشناس مطرح فوتبال کشورمان یکی از کسانی است که با تمام وجود به ظرفیت های فوتبال داخلی ایمان دارد و در روزهایی که کل جامعه 

فوتبال کشور نگران صعود به دور بعد انتخابی جام جهانی بود و بازی با عراق و بحرین خواب فوتبال دوستان ایرانی را آشفته کرده بود، جزو معدود افرادی بود که با 

اطمینان خاطر تاکید می کرد که ایران هر چهار بازی خود را پیروز می شود. با مجید جلالی گپ کوتاهی درباره چند اتفاق این روزهای دنیای فوتبال زدیم.

ص 
پاسخ محافظه کارانه اقا مجید در خصو

شایعه وزارت پرسپولیسی

لیــگ در حســاس ترین مقطع خــود به ســر می برد و 

کوچک تریــن لغزش به قیمت از دســت رفتن جام برای 

دو تیم بالانشــین تمام می شــود، جلالــی درباره لیگ و 

سرنوشــت آن هم نکات جالبی را مطــرح کرد. او گفت: 

رقابت در لیگ بسیار فشرده اســت و در ادامه سنگین تر 

هم خواهد شد، هرکدام از تیم های سپاهان یا پرسپولیس 

بتوانند آرامش بیشــتری داشته باشند و از حواشی دوری 

کنند، احتمال موفقیت شــان بیشتر می شود. کاری که تا 

همینجا هم بسیار خوب و درست انجام شده است. سوال 

دیگــر از جلالی در آخرین روزهای دولت دوازدهم درباره 

شایعه وزارت پرسپولیسی بود، جلالی در این باره که آیا با 

این مســئله مواجه شده هم افزود: من همیشه درگیر تیم 

خودم بودم و از اردوی پرســپولیس خبری نداشتم، اینکه 

تصمیماتی به نفع آن ها گرفته شده یا نه را من نمی دانم.

ایتالیا قهرمان یورو می شود!

پس از یک سال تاخیر جام ملت های اروپا در حال 

برگزاری است و بعد از قریب به دو سال استادیوم ها پر 

شده است، جلالی درباره تیم هایی که در یورو 2٠2٠

برتر از رقبا ظاهر شدند هم خاطر نشان کرد:  تا این 

لحظه ایتالیا از بقیه تیم ها هم به لحاظ فنی برتر است و 

هم به لحاظ قدرت تیمی، به غیر از ایتالیا دو تیم فرانسه 

و بلژیک را خوب دیدم اما تا اینجای کار ایتالیا از تمام 

مدعیان بهتر ظاهر شده است. جلالی درباره آینده کاری 

خودش هم گفت:  فعلا با هیچ تیمی صحبت نکرده ام و 

وعده ای برای هدایت باشگاهی نداده ام.

نظر غافلگیر کننده آقا معلم درباره تیم ملی

یکی از اصلی ترین مباحثی که قصد داشتیم درباره آن با 

مجید جلالی صحبت کنیم تیم ملی و نتایج 

درخشان و نظر ایشــان در خصوص آینده 

دراگان اســکوچیچ بود امــا جلالی خیلی 

مختصر در این باره گفت: تیم ملی عملکرد 

خوبی داشــته اســت و خیلی قوی و خوب 

توانسته از این مرحله عبور و به مرحله دوم انتخابی جام 

جهانی صعود کند امــا در خصوص مربی نظری ندارم. 

جلالی در پاسخ به سوالی درباره این که زمزمه های 

برکناری اسکوچیچ را منطقی می داند یا خیر؟ 

بازهــم تاکید کرد دربــاره مربی تیم ملی 

نظری ندارد!

فوتبال
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رونمایی مجید جلالی از قهرمان یورو

اگه یه بار دیگه...
اگر شما هم تجربه فوتبال بازى کردن در کوچه 
و خیابان را داشته باشید حتما براى یک بار هم 

که شده جمله «اگه یه بار دیگه توپ تون بیفته 
تو حیاط ما پارش مى کنم» به گوش تان خورده 

است. شاید بعد از جمله «زنگ مى زنیم خونه تون 
بابات بیاد مدرسه» این ترسناك ترین تهدیدى 
بود که آن سال ها مى شنیدیم! البته اغلب این 

تهدید با «اشتباه کردیم» و «دفعه آخرمونه» و 
«دیگه تکرار نمى شه» پایان مى یافت! اما گاهى 

هم این تهدید عملى مى شد و بعد از فرود آمدن 
شوت مان در خانه یکى از همسایگان با جنازه 
توپ روبه رو مى شدیم و البته همان تهدید را 

تبدیل به فرصت مى کردیم و از توپ پاره شده 
به عنوان جلد توپ بعدى استفاده مى کردیم. البته 

پراسترس تر و هولناك تر از زمانى که توپ در 
حیاط خانه همسایه مى افتاد و همسایه در منزلش 

حضور داشت! زمانى بود که همسایه در خانه 
نبود و اصرارهاى ما هم براى تعطیل شدن بازى 
تا آمدن همسایه موثر نبود و یکى از بچه ها بدون 

اجازه از روى دیوار وارد خانه همسایه مى شد 
تا توپ را بیاورد! شاید باورتان نشود اما حتى 

همین الان براى نوشتنش هم مو به تنم سیخ شد 
و استرس تمام وجودم را فرا گرفت.

خاطرات یک عشقِ فوتبال

اسکوربرد

تصمیماتی به نفع آن ها گرفته شده یا نه را من نمی دانم.

صالح یعقوبی
۴6٠ کلمه

زمان مطالعه: ۴ دقیقه


